
(12) 1 21 1 20 20 13 0 29 (21)

(30) 3 20 2 ○ 44 2 14 2 51 (21)

(12) 4 30 3 44 (30) 2 57 19 32

(12) 5 28 4 84 2 15 3 43 (21)

(12) 6 2 5 20 (30) 4 43 20 32

T 6 4 (30) 5 7 21 84

2 × 7 25 (21) 2 16 5 42 (21)

(12) 7 57 6 17 (30) 7 38 22 17

18 1 8 32 (21) (30) 9 17 23 20

(30) 8 59 7 17 (30) 10 40 24 17

(30) 9 54 8 44 2 17 12 11 (21)

(30) 11 17 9 77 17 18 13 54 (21)

(30) 12 37 10 20 (30) 14 5 25 3

17 2 13 36 (21) (30) 15 0 26 77

(12) 13 50 11 ○ 44 14 19 15 33 (21)

14 42 W 3 (30) 15 41 27 7

(12) 16 6 12 3 (30) 16 52 28 77

2 3 16 43 (21) T 16 53

(30) 17 56 13 84 2 20 17 36 (21)

2 4 18 50 (21) 2 21 20 34 (21)

17 5 20 3 (21) (30) 21 35 29 7

14 6 21 35 (1) (30) 22 25 30 7

18 S 21 51 2 22 22 57 (21)

2 7 22 7 (1) 23 30 T

22 17 T 18 23 24 37 (21)

(30) 22 34 14 8 (30) 26 52 31 88

(30) 23 53 15 7 (30) 28 15 32 8

2 ○ 8 24 46 (1) (30) 28 44 33 57

2 9 25 34 (1) T 28 44

19 10 26 2 (1) (30) 29 9 34 57

(30) 26 24 16 88 18 24 29 27 (1)

32 11 27 21 (1) (30) 29 49 35 77

(30) 27 42 17 32

2 12 28 16 (1)

(30) 29 52 18 8

3512 18 24 ――

B ジークスター前半 後半
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背
番
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番

結
果

得
点

得
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A 琉球コラソン B ジークスター A 琉球コラソン

リ　ー　グ　Ｈ　公　式　記　録　/　ラ　ン　ニ　ン　グ　ス　コ　ア

会場

観客数 2033 人

沖縄県立武道館アリーナ

試合名 リーグH沖縄大会 491M171
試合コード

2025年5月18日(日)

第2日第30週

〇

A B

12 18

12 17

―

―
24 ( )

琉球コラソン ジークスター東京

35

A

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

2 21

1

1

1

2

4

4 1

2

2

2

4

2 44 0 1 0

7mT阻止

0

0

1

0 2

― ― ―
C 照屋　雄大

琉球コラソン

B 田場　裕也

A 東江　正作
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2

2

0

7mｽﾛｰ

1

1

―

0

12

退
場

1

得点 得点

0

0

0

0

13

0

個人合計

0

19

― 0

―

失
格得点

警
告

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

2

3

7

10

12

13

後半2

大田　凱士

〇34 東江　太輝

髙橋　翼

前半

7

13 40

14

17

No

20

30

1

G
K

タイムアウト

0.325

1

1

0.143

率

2

3

3

1

1

2

3

3

1

24

合計

島袋　翔

FS阻止 FS総数

12

30

0.000

7mT総数

1

0.000

0.298

0.000

率

2

1

1

2

4

4

2

0

野尻　雄偉

比嘉　信吾

福留　栄太郎

髙井　隼平

乗添　凜夢

中川　智規

石川　出

小　計

11

植村　和輝

潘　恩傑

布施　凜太郎

総　合　計

33 田場　裕也

18

19

中村　剛32 1

23 42

1

4

14

B

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

2 1

5

5

4

7

1

4

2 6

3

3

5

3

3

2 51 1 0 0

7mT阻止

0

1

1

1 1

―

A 佐藤　智仁

― ― ―
B 水野　裕紀

C 小野　理志

ジークスター東京

3

7

0 ― 0

D 山本　幸恵

小　計

0

4

4

3

2

4

4

0

2

細川　智晃 47

3 2部井久　アダム　勇樹

大山　翔伍1

―

失
格得点

警
告得点

個人合計 退
場

8 3元木　博紀

7mｽﾛｰ

2

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

20 4

泉本　心

高間　アミン

17

玉川　裕康

岩下　祐太

橋本　明雄

信太　弘樹

東長濱　秀希

蔦谷　大雅

伊禮　雅太

ハムザ・カブロティ

東江　雄斗

2

2

33

3

49

FS阻止

2

4

2 4

35

2

FS総数

10

1

タイムアウト

3

10

0

3

3

3

5

3

4 4

1

77

32

21

2

3

率

0.000

1.000

88

121

柴山　裕貴博

7mT総数

1

84

55

44

33

〇27

No

1

G
K

合計 2

総　合　計

57

前半

後半

率

0.300

0.385

0.361

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.500

26

36

4

5

5

0

4

3

13

2 6審判 佐々木　皇介 馬塲　智也

JHL Running Score Ver. 4.3.0.4

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：


